2022年 3月 14日

各 位

埼玉県蕨市錦町 2-5-21
株式会社中川製作所

代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 4 月 1日付にて、下記の通り代表取締役およびその他役員の異動を

内定致しましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

氏 名 新 現

一色 譲（イッシキ ユズル） 取締役会長 代表取締役社長

一色 哲也（イッシキ テツヤ） 代表取締役社長 専務取締役

２．その他の役員の異動

氏 名 新 現

田中 康治（タナカ コウジ） 退任（顧問に就任） 常務取締役

佐藤 隆（サトウ タカシ） 取締役総務部長 総務部長

以 上